
2024 年 4 月 

No.24-038a（全）※5 

 

 

報告遅延のお知らせ 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、検査委託先より、下記検査項目の受託数の急激な増加により、測定機器

の処理能力を超える状況となり、やむを得ず報告遅延する旨の連絡を受けました。 

このため、下記期日以降にお預かりした検体につきましては、報告遅延が発生しますこ

とをご案内いたします。 

誠に突然のことであり、お客様にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の

上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 
 

■対象項目 

項目コード 検査項目 備考 

2647 風疹ウィルス(HI)健診 所要日数 4～7 日のところ、1～2 日の遅延 
※報告遅延の解消につきましては、別途ご案内いたします。 

 

■報告遅延発生日 

●2024 年 4 月 9 日（火）受付日より 
 

以上 


